2

[image: Описание: Описание: Описание: D:\размещение\2110\Бутырский МО_герб УТВ.png]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
внутригородского муниципального образования‒муниципального округа
БУТЫРСКИЙ
в городе Москве

Р Е Ш Е Н И Е
13.03.2025г. № 01-04/4-7

О внесении изменений в решение Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Бутырский в городе Москве от 20.02.2025г. № 01-04/2-7

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы», и принимая во внимание согласование главы управы района Бутырский города Москвы, Совет депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Бутырский в городе Москве решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Бутырский в городе Москве от 20.02.2025г. № 01-04/2-7 «О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию Бутырского района города Москвы в 2025 году», изложив приложение к решению в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Главе управы района Бутырский города Москвы обеспечить реализацию дополнительных мероприятий, указанных в пункте 1 настоящего решения.
3. Направить настоящее решение в управу района Бутырский города Москвы, в префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник».

Глава внутригородского
муниципального образования –
муниципального округа Бутырский
в городе Москве								Н.В. Шкловская

Приложение
к решению Совета депутатов внутригородского муниципального образования ‒ муниципального округа Бутырский в городе Москве
от 13.03.2025г. № 01-04/4-7

Дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию района Бутырский города Москвы на 2025 год

	№ п/п
	Адрес
	Вид работ
	Объем работ
	Ед. измерения
	Стоимость работ (тыс.руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.Выборочный  капитальный ремонт, в том числе:

	1.1.многоквартирные дома

	1.1.1.
	Яблочкова ул., д.27, корп.2
	Замена расширительного бака ЦО с переносом в ЦТП ПАО "МОЭК"
	1
	шт.
	1 455,80

	1.1.2.

	Фонвизина ул., д.8Б
	Замена дверного блока (подъезд 1)
	1
	шт.
	130,90

	1.1.3.
	Гончарова ул. д.17, корп.3
	Замена дверного блока (подъезды 8,9,10)
	3
	шт.
	395,20

	1.1.4.
	Гончарова ул., д.17В
	Замена дверного блока (подъезды 2,3,4)
	3
	шт.
	396,80

	1.1.5.
	Гончарова ул., д.15
	Замена тамбурной двери (подъезд 2)
	1
	шт.
	64,40

	1.1.6.
	Добролюбова пр., д.7
	Замена дверного блока (подъезд 2)
	1
	шт.
	130,90

	1.1.7.
	Милашенкова ул. д.8
	Замена дверного блока (подъезд 4)
	1
	шт.
	130,90

	1.1.8.
	Добролюбова пр., д.5А
	Замена дверного блока (подъезд 2,3)
	2
	шт.
	262,20

	1.1.9.
	Добролюбова ул., д.18
	Устройство козырьков над входными группами (подъезды 2,3)
	2
	м2
	133,30

	1.1.10.
	Яблочкова ул., д.35Б
	Замена трубопровода ГВС
	60
	м
	221,70

	1.1.11.
	Руставели ул., д.15
	Замена канализационного выпуска
	4,6
	м
	145,60

	1.1.12.
	Гончарова ул., д.1/6
	Замена канализационного выпуска
	3,6
	м
	114,00

	1.1.13.
	Яблочкова, д.29
	Замена канализационного выпуска (подъезд 6)
	3,1
	м
	98,20

	1.1.14.
	Яблочкова, д.23к.2
	Замена канализационного выпуска (подъезд 4)
	3,1
	м
	98,20

	1.1.15.
	Яблочкова, д.16
	Замена дверей аварийного выхода (подъезды 1,2,3)
	3
	[bookmark: _GoBack]шт.
	392,20

	ИТОГО:
	4 170,30

image1.png